КОПИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№03
от «16» января 2012 года
Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций) Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, размещаемых в Сводном реестре государственных и муниципальных услуг (функций)
На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Береславского сельского поселения,
постановляю:

1. Утвердить Перечень муниципальных услуг Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, для размещения в Сводном реестре государственных и муниципальных услуг (функций), согласно Приложению №1 к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава Береславского
сельского поселения
А.Н. Жолудь
ПОДГОТОВИЛ: специалист I категории – юрисконсульт Аброскин Анатолий Валерьевич.
Разослано копий:

1 экз. в .
КОПИЯ ВЕРНА:

Заместитель глава администрации
Береславского сельского поселения
О.М. Горюнова